Deloitte.

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-nr. 33963556 City Tower, Værkmestergade 2 8000 Aarhus C

Phone 89 41 41 41 Fax 89 41 42 43 www.deloitte.dk

Lunar Way A/S

Hack Kampmanns Plads 1, st. th. 8000 Aarhus C Business Registration No 36982837

Annual report 01.07.2018 - 31.12.2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 21.05.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Ker Villum Guldbrandt Klausen

Lunar Way A/S

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	8
Balance sheet at 31.12.2018	9
Statement of changes in equity for 2018	11
Notes	12
Accounting policies	16

Entity details

Entity

Lunar Way A/S Hack Kampmanns Plads 1, st. th. 8000 Aarhus C

Central Business Registration No (CVR): 36982837

Registered in: Aarhus

Financial year: 01.07.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Henning Kruse Petersen, chairman Ken Villum Guldbrandt Klausen Tuva Lo Palm Lars Andersen Gary Stephen Bramall

Executive Board

Ken Villum Guldbrandt Klausen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab City Tower, Værkmestergade 2 8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

Lunar Way is a fintech company offering banking services through our mobile platform.

Development in activities and finances

The loss for the financial year amounted to DKK 26,239k, which is as expected.

The platform has been launched in Denmark, Sweden and Norway. The results and developments of the company are at level of the expectations.

As the first fintech company in Denmark, Lunar Way A/S was granted an AISP/PISP licence in 2018. To meet the requirements thereof, the Company changed its financial year to 1 January - 31 December. The transition period covers the period from 1 July 2018 to 31 December 2018.

The Parent, Lunar Holding ApS, made a capital increase in February 2019 of a total of DKK 101.7m consisting of a conversion of liabilities of DKK 51.2m and cash capital increases of DKK 50.6m. Lunar Holding ApS has thus received a cash contribution of DKK 50.6m.

Moreover, Lunar Holding ApS expects to carry out a new funding round in Q2 2019 with participation of both existing as well as new investors.

With this funding, Management expects the Group to receive more liquidity.

The Company has received a letter of support for the Parent in the period until 31.05.2020, and Management therefore expects adequate liquidity for continued operations and development.

Consequently, Management has presented the financial statements on the assumption of going concern.

Uncertainty relating to recognition and measurement

The Company has recognised completed development projects at a carrying amount of DKK 15,550k and projects in progress at a carrying amount of 9,869k in the financial statements.

Completed development projects include credit and business products based on a subscription model. Further, completed development projects include the IT app platform.

Management has decided to phase out the credit products 10K and 20K. Consequently, the Company has written down both credit products to the calculated value in use.

Completed development projects include also the business product. The business product is profitable. Management has not identified any indication of impairment in relation to the carrying amount.

The measurement of projects in progress is further development of the current IT app platform. Management estimates that no indication of impairment of projects in progress will be identified.

7

Management commentary

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation on this annual report.

Income statement for 2018

	Notes	2018 DKK	2017/18 DKK
Gross loss		(17.143.261)	(18.236.453)
Staff costs	3	(7.056.746)	(9.569.880)
Depreciation, amortisation and Impairment losses	4	(3.994.707)	(1.627.660)
Operating profit/loss		(28.194.714)	(29.433.993)
Other financial expenses	5	(248.666)	(354.865)
Profit/loss before tax		(28.443.380)	(29.788.858)
Tax on profit/loss for the year	6	2.204.000	2.116.000
Profit/loss for the year		(26.239.380)	(27.672.858)
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		(26.239.380)	(27.672.858)
		(26.239.380)	(27.672.858)

Balance sheet at 31.12.2018

	Notes	2018 DKK	2017/18 DKK
Completed development projects		15.550.242	5.361.350
Development projects in progress		9.869.207	14.126.235
Intangible assets	7	25.419.449	19.487.585
Leasehold improvements		439.431	333,249
Property, plant and equipment	8	439.431	333.249
Deposits		602.372	575.303
Fixed asset investments		602.372	575.303
Fixed assets		26.461.252	20.396.137
Manufactured goods and goods for resale		578.770	130.604
Inventories		578.770	130.604
Trade receivables		485.229	367.519
Other receivables		5.563.674	2.201.139
Income tax receivable		5.218.000	4.067.000
Prepayments		136.097	0
Receivables		11.403.000	6.635.658
Cash		164.701	229.248
Current assets		12.146.471	6.995.510
Assets		38.607.723	27.391.647

Balance sheet at 31.12.2018

59	Notes	2018 DKK	2017/18 DKK
Contributed capital Reserve for development expenditure Retained earnings		500.000 19.827.170 (13.061.057)	500.000 15.200.316 (4.267.505)
Bank loans Trade payables Other payables Current liabilities other than provisions		7.266.113 16.116.286 10.722.677 4.502.647 31.341.610	7.234.270 4.790.886 3.933.680 15.958.836
Liabilities other than provisions Equity and liabilities		31.341.610	15.958.836 27.391.647
Going concern Uncertainty relating to recognition and measurement Unrecognised rental and lease commitments Contingent liabilities	1 2 9 10		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500.000	15.200.316	(4.267.505)	11.432.811
Group contributions etc Transfer to	0	0	22.072.682	22.072.682
reserves Profit/loss for	0	4.626.854	(4.626.854)	0
the year Equity end of	0	0	(26.239.380)	(26.239.380)
year	500.000	19-827-170	(13.061.057)	7.266.113

Notes

1. Going concern

The Parent, Lunar Holding ApS, made a capital increase in February 2019 of a total of DKK 101.7m consisting of a conversion of liabilities of DKK 51.2m and cash capital increases of DKK 50.6m. Lunar Holding ApS has thus received a cash contribution of DKK 50.6m.

Moreover, Lunar Holding ApS expects to carry out a new funding round in Q2 2019 with participation of both existing as well as new investors. With this funding, Management expects the Group to receive more liquidity.

The Company has received a letter of support for the Parent in the period until 31.05.2020, and Management therefore expects adequate liquidity for continued operations and development.

2. Uncertainty relating to recognition and measurement

The Company has recognised completed development projects at a carrying amount of DKK 15,550k and projects in progress at a carrying amount of 9,869k in the financial statements.

Completed development projects include credit and business products based on a subscription model. Further, completed development projects include the IT app platform.

Management has decided to phase out the credit products 10K and 20K. Consequently, the Company has written down both credit products to the calculated value in use.

Completed development projects include also the business product where the number of customers and revenue increase from month to month. The business product is profitable. Management has therefore not identified any indication of impairment in relation to the carrying amount.

The measurement of projects in progress is further development of the current IT app platform. Management estimates that no indication of impairment of projects in progress will be identified.

Notes

	2018 DKK	2017/18 DKK
3. Staff costs		
Wages and salaries	14.357.313	20.264.207
Pension costs	920.882	1.090.205
Other social security costs	129.780	238,173
Other staff costs	911.309	1.480.619
Staff costs classified as assets	(9.262.538)	(13.503.324)
	7.056.746	9.569.880
Average number of employees	50	34
	2018	2017/18
	DKK	DKK
4. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Amortisation of intangible assets	2.172.943	1.583.400
Impairment losses on intangible assets	1.764.400	0
Depreciation of property, plant and equipment	57.364	44.260
	3.994.707	1.627.660
	2018	2017/18
	DKK	DKK
5. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	139.667	216.493
Other interest expenses	108.999	138.372
	248.666	354.865
	2018	2017/18
	DKK	DKK
6. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	(2.204.000)	(3.014.000)
Change in deferred tax	0	898.000
	(2.204.000)	(2.116.000)

Notes

	Completed develop- ment projects	Develop- ment projects in progress DKK
7. Intangible assets		
Cost beginning of year	7.917.000	14.126.235
Transfers	14.126.235	(14.126.235)
Additions	0	9.869.207
Cost end of year	22.043.235	9.869.207
Amortisation and impairment losses beginning of year	(2.555.650)	0
Impairment losses for the year	(1.764.400)	0
Amortisation for the year	(2.172.943)	0
Amortisation and impairment losses end of year	(6.492.993)	0
Carrying amount end of year	15.550.242	9.869.207

Completed development projects include the Company's business product based on a subscription model. The business product went live in August 2018, and the Company has seen increased customer intake from month to month. The business product is amortised on a straight-line basis over a five-year period.

The business product is profitable, and the Management has not identified any indication of impairment in relation to the carrying amount.

Further, the completed development projects include the credit products 10K and 20K. The Management has decided to phase out both credit products. Consequently, the Company has written down both credit products to the calculated value in use.

Development projects in progress consists of the current IT app platform for generating new profitable products.

The Company's Management has great expectations for the current IT platform and has not identified any indication of impairment in relation to the carrying amount.

Lunar Way A/S

15

Notes

		Leasehold improve-
		ments
		DKK
8. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year		377.509
Additions		163.546
Cost end of year		541.055
Depreciation and impairment losses beginning of year		(44.260)
Depreciation for the year		(57.364)
Depreciation and Impairment losses end of year		(101.624)
Carrying amount end of year		439.431
	2018	2017/18
	DKK	DKK
9. Unrecognised rental and lease commitments		
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	1.802.172	2.013.916

The Company has signed tenancy agreements with periods of interminability up to 22 months, as well as leases relating to IT equipment with a maximum period of notice of 36 months.

10. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Lunar Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities
